

# **Kineo ApS**

**Stenrosevej 22  
8330 Beder**

**CVR-nr. 41 45 81 86**

## **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. maj 2026

---

Mette Resdal Koch  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kineo ApS  
Stenrosevej 22  
8330 Beder

CVR-nr.: 41458186

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mette Resdal Koch, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
CVR-nr.: 27525989  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurantvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 266.212, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 755.073.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>847.307</b>	<b>1.616.218</b>
Personaleomkostninger	1	-385.125	-1.432.832
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>462.182</b>	<b>183.386</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.167	-21.490
Andre driftsomkostninger		-86.695	-3.448
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>358.320</b>	<b>158.448</b>
Finansielle indtægter	2	23.220	53.706
Finansielle omkostninger		-6.630	-21.212
<b>Resultat før skat</b>		<b>374.910</b>	<b>190.942</b>
Skat af årets resultat	3	-108.698	-45.771
<b>Årets resultat</b>		<b>266.212</b>	<b>145.171</b>
Foreslået udbytte		550.000	100.000
Overført resultat		-283.788	45.171
		<b>266.212</b>	<b>145.171</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.829
Indretning af lejede lokaler		<u>67.601</u>	<u>76.939</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>67.601</b></u>	<u><b>84.768</b></u>
Deposita		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>18.000</b></u>	<u><b>18.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>85.601</b></u>	<u><b>102.768</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>0</u>	<u>73.289</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>73.289</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.678	26.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.467	630.984
Andre tilgodehavender		<u>85.611</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>747.756</b></u>	<u><b>657.437</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>148.353</b></u>	<u><b>204.700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>896.109</b></u>	<u><b>935.426</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>981.710</b></u></u>	<u><u><b>1.038.194</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		165.073	448.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>550.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>755.073</u></b>	<b><u>588.861</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.872</u>	<u>16.262</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>14.872</u></b>	<b><u>16.262</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	97.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.394	8.057
Selskabsskat		110.088	54.736
Anden gæld		<u>71.283</u>	<u>272.357</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>211.765</u></b>	<b><u>433.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>211.765</u></b>	<b><u>433.071</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>981.710</u></b>	<b><u>1.038.194</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	448.861	100.000	588.861
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-283.788</u>	<u>550.000</u>	<u>266.212</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>165.073</u></b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>755.073</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	368.530	1.398.354
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.595</u>	<u>34.478</u>
	<b><u>385.125</u></b>	<b><u>1.432.832</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.820	2.665
Andre finansielle indtægter	<u>400</u>	<u>51.041</u>
	<b><u>23.220</u></b>	<b><u>53.706</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	110.088	54.736
Årets udskudte skat	<u>-1.390</u>	<u>-8.965</u>
	<b><u>108.698</u></b>	<b><u>45.771</u></b>
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	18.000	18.000
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tabata Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		